
 
Córrego Fundo, 22 de abril de 2019 - EDIÇÃO: 300 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

PROCURADORIA 

DECRETO N° 3.733 DE 12 DE ABRIL DE 2019. “DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO ENTRE AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE ESPECIFICA”. A PREFEITA DE CÓRREGO FUNDO, MINAS GERAIS, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 91, I, "B" DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO: DECRETA: Art. 1° 
- Fica transferido o veículo abaixo descrito para a respectiva Secretaria: Secretaria de Origem: Secretaria Municipal de 
Administração, Contabilidade e Fazenda. Secretaria de Destino: Secretaria Municipal de Saúde. Veículo: Volkswagen Gol 
Placa: PZP-4708 Ano: 2017/2017 Renavam: 01118494684 Chassi: 9BWAB45U2HT110629 Número de Patrimônio: 7479 
Art. 2º - As despesas decorrentes da manutenção do veículo ora transferido passarão a correr por conta das dotações 
constantes no orçamento da secretaria beneficiada. Art. 3º - Cabe a ambas as Secretárias envolvidas, providenciar a 
assinatura do termo de transferência de responsabilidade por carga patrimonial junto ao Departamento de Patrimônio, nos 
termos da Lei 724/2018. Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 15 de 
abril de 2019. Córrego Fundo/MG, 12 de abril de 2019. ÉRICA MARIA LEÃO COSTA Prefeita 
__________________________________________________________________________________________________ 

SAÚDE 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01 

Córrego Fundo 18 de abril de 2019. Keli Cristina da Silva Secretária Municipal de Saúde 
________________________________________________________________________________________________ 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 11 

 
Córrego Fundo 18 de abril de 2019. Keli Cristina da Silva Secretária Municipal de Saúde 
_________________________________________________________________________________________________ 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
Córrego Fundo 18 de abril de 2019. Keli Cristina da Silva Secretária Municipal de Saúde 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-04-22T16:55:50-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




